de Concessão de Benefício Eventual, através da Secretaria Municipal da 
Assistência Social, no decorrer do Exercício de 2017”, de acordo com 
os itens discriminados no ANEXO I (Lista de Produtos) EMPRESA: 
Gilson Marcos Bergamini – ME, CNPJ: 66.921.503/0001-08 VALOR: 
O valor total é de R$: 15.603,60 (quinze mil, seiscentos e três reais e 
sessenta centavos).  

Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste, 25 de maio de 2017.
ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS

Prefeito Municipal
Uma publicação: Sexta-feira, dia 29 de Setembro de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.141.

- EXTRATO DE CONTRATO -
EDITAL CONVITE: 17/SL/2017 CONTRATANTE: Prefeitura Muni-

cipal de Estrela d’Oeste/SP PROCESSO: 36/SL/2017 CONTRATO: 59/
SL/2017 CONTRATADO: Gilson Marcos Bergamini - ME VALOR: O 
valor total do presente contrato é de R$: 15.603,00 (quinze mil, seiscentos 
e três reais e sessenta centavos) ASSINATURA: 26/05/2017 OBJETO 
“Aquisição de Cestas Básicas que serão destinadas aos beneficiários do 
Programa de Concessão de Benefício Eventual, através da Secretaria 
Municipal da Assistência Social, no decorrer do Exercício de 2017”,

[...]

Estrela d’Oeste/SP CONTRATADO: UNIMED DE FERNANDÓPOLIS 
- COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO, CNPJ: 53.535.654/0001-
86 VALOR: O valor unitário do Plano Especial (Quarto Individual) é de 
R$: 320,00 (trezentos e vinte reais) e o valor unitário do Plano Básico 
(Enfermaria) é de R$: 243,00 (duzentos e quarenta e três reais) ASSINA-
TURA: 13/09/2017 VIGÊNCIA: 12 (doze) meses OBJETO “O presente 
instrumento tem por objetivo a contratação de empresa, com registro na 
ANS - Agência Nacional de Saúde Suplementar, especializada na pres-
tação de serviços continuados na área de assistência médica ou seguro